ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/GM-UBND Phú Quý, ngày 10 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2023; UBND huyện mời dự hội ý

lãnh đạo UBND huyện với thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

I. Thời gian: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13/3/2023.

II. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Phú Quý.

III. Nội dung, thành phần, thời gian họp cụ thể:

1. Nội dung 1: Từ 14h00 đến 15h30: cho ý kiến về vấn đề liên quan đến

công tác quản lý Ca nô, lồng bè, sup.

- Tập thể lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế - Tài chính, Phòng Văn hóa và TT,

Phòng Tài nguyên - Môi trường, Ban Quản lý khu du lịch, Đồn biên phòng CKC

Phú Quý, Công an huyện, Ban chỉ huy Quân sự huyện, Ban Quản lý Cảng PQ.

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND 03 xã.

2. Nội dung 2: Từ 15h30 đến 16h30: cho ý kiến về vấn đề liên quan đến

việc thực hiện Đề án “Đảm bảo điều kiện làm việc cho lực lượng Công an xã, giai

đoạn 2021-2030”.

- Tập thể lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế - Tài chính, Phòng Tài nguyên - Môi

trường, Phòng Văn hóa và Thông tin, Công an huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND 03 xã.

3. Nội dung 3: Từ 16h30 đến 17h00: cho ý kiến về vấn đề liên quan đến

việc xét đất ở cho hộ nghèo.

- Tập thể lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Kinh tế - Tài chính, Phòng Văn hóa và Thông

tin, Phòng Tài nguyên - Môi trường, Phòng Nội vụ - LĐ-TB và XH;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND 03 xã.

* Ghi chú: Giấy mời được gửi kèm Tài liệu nội dung cuộc họp.

Đề nghị các các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, Anh.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Trí

		2023-03-10T11:26:13+0700
	Việt Nam
	Ngô Tấn Lực<lucnt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-10T11:26:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!